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 مشهد-میرشکار،خبرنگارتوســعه 
ایرانی-شهردار مشهد گفت: در راستای 
جذب ســرمایه گذار به دنبال ایجاد یک 
درگاه و پنجره در نمایشگاه بین المللی 
برای ســرمایه گذاران داخلی و خارجی 

هستیم.
محمدرضا قلندر شریف در نشست 
هم اندیشی نمایشگاه اختصاصی ایران 
در لبنان، با بیان اینکه یکــی از راه های 
مبادلات فرهنگی و اقتصادی دیپلماسی 

شهری است، اظهار کرد: در همین راستا 
شهرداری مشهد تاکنون با چند شهر در 
سراسر جهان تفاهمنامه خواهر خواندگی 
امضا کرده است. سیاست ما درحال حاضر 
این است که خواهر خواندگی ها در حد 
امضای تفاهم نامه باقی نماند و از حالت 
تشریفاتی خارج شود که اقداماتی در این 

زمینه انجام شده است.
وی اضافه کرد: در همین راستا چندی 
پیش نیز تفاهمنامــه خواهرخواندگی 

با شهر کربلای معلی در ۱۸ ماده و چند 
تبصره به امضاء رسید و تاکنون چندین 
جلسه برای عملیاتی شــدن آن برگزار 
شده اســت. شهردار مشــهد ادامه داد: 
معتقدیم یکی از راه های کمک به اقتصاد 
شهر مشهد و کشور جذب سرمایه گذار 
است و در این راستا تمام تلاش مان را به 
کار خواهیم گرفت؛ البته این را می دانیم 
که مشکلاتی در مسیر سرمایه گذاری در 
شهر مشهد و سایر شهرهای کشور وجود 

دارد که درصدد هستیم تا این مشکلات را 
برطرف کنیم. 

وی با اشاره به اینکه یکی از مهم ترین 
مواردی که در این دوره بر آن تاکید داریم 
بحث سرمایه گذاری است، خاطرنشان 
کرد: در این زمینه علاوه بر رفاقت و شراکت 
با سرمایه گذاران داخلی به دنبال جذب 
سرمایه گذاران بین المللی به ویژه سرمایه 

گذاران شیعه نیز هستیم.
وی گفت: اکنون هم به دور از شعار از 

سرمایه گذاران داخلی و خارجی دعوت 
می کنیم تا برای سرمایه گذاری در مشهد 
به این شهر بیایند؛ در همین راستا دنبال 
این هستیم تا تغییراتی را در سیاست های 

اقتصادی شهرداری انجام دهیم.
شهردار مشهد، اظهار کرد: این شهر 
هرساله پذیرای بیش از ۳۰ میلیون زائر 
اســت که از این تعداد حدود ۱۰ درصد 
آن خارجی هســتند؛ این درحالی است 
که مشــهد دارای ۳.۵ میلیون جمعیت 
ساکن نیز اســت و این موضوع ظرفیت 
بزرگی برای سرمایه گذاری ایجاد می کند.

قلندرشــریف افزود: با توجه به این 
موضوع باید برنامه ریزی و توجه ویژه ای به 
جذب سرمایه گذاری در  کلان شهر مشهد 
داشته باشیم و به صورت یک کار ویژه به آن 
نگاه شود؛ لذا در راستای جذب سرمایه 
گذار به دنبال ایجاد یک درگاه و پنجره در 
نمایشگاه بین المللی برای سرمایه گذاران 
داخلی و خارجی هستیم. از مدیرعامل 
شرکت نمایشگاه های بین المللی مشهد 
نیز خواســته ایم تا در حــوزه برگزاری 
نمایشگاه های دستاوردهای جمهوری 
اسلامی ایران در کشــورهای مختلف 
فعالیت داشته باشند که در همین راستا 
نیز پیش از این چند نمایشگاه در برخی 

کشورها برگزار شده است.
شهردار مشهد با اشاره به اینکه اکنون 
نیز با حمایت های دستگاه های ذیربط قرار 
است شرکت نمایشگاه های بین المللی 
مشهد به نمایندگی از جمهوری اسلامی 

نمایشگاهی در شهر بیروت برگزار کند، 
خاطرنشــان کرد: این نمایشگاه یکی از 
بزرگترین نمایشگاه های دستاوردهای 
جمهوری اســلامی ایران خواهد بود که 
همینجا از فعالان اقتصادی و تجار سراسر 
کشور به ویژه خراســان رضوی و مشهد 
دعوت می کنــم در آن حضور پررنگی 

داشته باشند.
قلندرشــریف اضافه کرد: همچنین 
شــرکت نمایشــگاه های بین المللی 
شــهرداری مشــهد به دنبال برگزاری 
نمایشگاه در ریاض پایتخت عربستان و 
... است که در این راستا نیازمند حمایت 
و کمک مسئولان استانی و ملی هستیم. 
در مجموع از نمایشگاه بیروت به عنوان 
فرصتی جهــت جذب ســرمایه گذار و 
همچنین ارائه دستاوردهای شهرداری 
مشهد در حوزه فنی ومهندسی، خدمات 
شهری، پسماند و قطار شهری استفاده 

خواهیم کرد.

 شهردار مشهد:

نمایشگاه بین المللی مشهد به درگاه جذب سرمایه گذار تبدیل خواهد شد

شهردار مشهد گفت: در 
راستای جذب سرمایه 

گذار به دنبال ایجاد 
یک درگاه و پنجره در 

نمایشگاه بین المللی برای 
سرمایه گذاران داخلی و 

خارجی هستیم.

ساری-خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مازندران با بیان اینکه میزان عرضه و تقاضا آب در استان مازندران 
همخوانی ندارد، گفت: برای تامین آب در ۲۰ شهر استان و ۲۱۳ روستا زیر پوشش نیاز به اعتبارات ملی داریم همچنین برای فرار از 

بحران نیازمند اعتبار ۳۵۰ میلیارد تومانی هستیم.
بهزاد برارزاده با بیان اینکه زیرساخت مازندران برای ۴ میلیون و۵۰۰ هزار نفر است که از این تعداد ۲ میلیون و ۹۰۰هزار نفر در حوزه 
شهری و یک میلیون۶۰۰ هزار نفر در حوزه روستایی هستند، اظهار کرد: ۱۱۶۸ روستا زیر پوشش شرکت آب و فاضلاب قرارندارد از 

این رو نیازمند نگاه و مدیریت یکپارچه در حوزه تصدی گری در شرکت آب فاضلاب استان مازندران هستیم.
وی با بیان اینکه برای جلوگیری از تنش آبی در استان مازندران نیاز اعتبار ۳۵۰ میلیارد تومانی هستیم، افزود: آبرسانی به ۲۰۰ 
روستا در قالب ۱۹ پروژه با اعتبار ۳۳۰۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات فاز نخست محرومیت زدایی طی تفاهمنامه ای با قرارگاه امام 

حسن مجتبی در دستور کار قرار دارد.
وی گفت: زیرساخت  تامین آب شرب استان مازندران برای بیش از ۴ میلیون نفر تعریف شد که در پیک سفر مسافر به ۲۰ میلیون 
نفر خدمات می دهد. برارزاده با اشاره به اینکه در سال گذشته از طرح فاضلاب روستای شورکای جویبار از محل اعتبارات طرحهای 
عمرانی به مبلغ ۹۵ میلیارد ریال با احداث ۱۰ هزار متر شبکه خط انتقال و احداث یک باب ایستگاه پمپاژ عملیاتی و بهره برداری شد، 

تصریح کرد: میزان عرضه و تقاضا آب در استان مازندران همخوانی ندارد و برای جذب اعتبارات نیاز به همراهی اصحاب رسانه داریم.
مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران تامین آب شرب استان از طریق ۷۴۱ حلقه چاه برشمرد و گفت: شرق مازندران نقاط بحرانی آب 

است که در هر ثانیه نیازمند تولید یک هزار و ۲۷۰ لیتر آب هستیم.
این مسئول میزان کمبود آبی در مرکز مازندران را ۹۶۱ لیتر در ثانیه و در غرب استان ۱۶۳ هزار لیتر اعلام کرد و گفت: در غرب استان 

میزان تنش آبی بسیار بیشتر است.
برارزاده با اعلام اینکه میزان اعتبارات استانی کفاف هزینه های تامین اعتبار استان مازندران را نمی دهد، افزود: پیگیری بهره مندی 
از ظرفیت ماده ۵۶ قانون الحاق بودجه به میزان ۳۰۰۰ میلیارد ریال از بانک صادرات برای طرح های فاضلاب ساری، بابل، نوشهر و 

چالوس در دستور کار قرار دارد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مازندران با اعلام اینکه به جای احداث چاه جدید، برنامه ریزی برای بهسازی چاه ها را در دستور 
کار قرار دادیم، گفت: ۱۲۰ حلقه چاه در استان بهسازی می شود که انتظار داریم هزار و ۵۰۰ لیتر آب در ثانیه به ظرفیت آبی استان 

اضافه شود.

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی- مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس با بیان اینکه نخستین شهرک تخصصی 
صنایع دستی کشور در این استان احداث می شود، از آغاز فرآیند اجرایی برای ساخت این شهرک در شیراز خبر داد.

سید مصطفی هاشمی در بازدید از اراضی ناحیه تخصصی صنایع دستی در شیراز، گفت: این شهرک تخصصی در محدوده ای به 
مساحت ۴۰ هکتار از اراضی واقع در شمالغرب کلانشهر شیراز احداث می شود.

او با بیان اینکه ایجاد شهرک تخصصی صنایع دستی دارای مصوبه هیئت وزیران است، افزود: با موافقت کارگروه امور زیربنایی 
استانداری فارس، ایجاد این شهرک تخصصی وارد فرآیند اجرایی شده و در برنامه های اولویت دار شرکت شهرک های صنعتی قرار 

گرفته است.
هاشمی با قدردانی از حمایت های استاندار فارس و فرماندار شیراز و همچنین همراهی نمایندگان شیراز در مجلس شورای 
اسلامی در زمینه تسریع در تملک اراضی و شروع عملیات اجرایی شهرک صنعتی تخصصی صنایع دستی، گفت: امیدواریم با همکاری 

دستگاه های اجرایی استان بتوانیم این شهرک را آماده واگذاری به متقاضیان کنیم.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس ادامه داد: هم اکنون مراحل نقشه برداری طرح در حال انجام است و پس از آن بر اساس 

برنامه زمان بندی نسبت به ایجاد و تکمیل زیرساخت های مورد نیاز اقدام می شود.
او تاکید کرد: منابع مالی و اعتبارات ایجاد زیرساخت های این شهرک تخصصی تامین شده و با همکاری سایر دستگاه های خدمات 
رسان عملیات اجرایی تسریع می یابد. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس با بیان اینکه شهرک تخصصی صنایع دستی به 
دلیل نوع کار، از لحاظ رده بندی زیست محیطی جزء صنایع پاک و غیر آلاینده محسوب می شود، گفت: طراحی کارگاه ها در شهرک 

صنایع دستی به گونه ای انجام می شود که هم بخش تولید و هم نمایشگاهی و فروش در هر کارگاه در نظر گرفته شود.
هاشمی با قدردانی از حمایت های استاندار فارس و فرماندار شیراز و همچنین همراهی نمایندگان شیراز در مجلس شورای 
اسلامی در زمینه تسریع در تملک اراضی و شروع عملیات اجرایی شهرک صنعتی تخصصی صنایع دستی، گفت: امیدواریم با همکاری 

دستگاه های اجرایی استان بتوانیم این شهرک را آماده واگذاری به متقاضیان کنیم.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس ادامه داد: هم اکنون مراحل نقشه برداری طرح در حال انجام است و پس از آن بر اساس 

برنامه زمان بندی نسبت به ایجاد و تکمیل زیرساخت های مورد نیاز اقدام می شود.
 هاشمی با اشاره به جایگاه شیراز و استان فارس در صنایع دستی و گردشگری، خاطرنشان کرد: راه اندازی این شهرک تخصصی بستر 

مناسبی برای  رونق بیشتر فعالیت ها در حوزه صنایع دستی و ایجاد اشتغال پایدار در این بخش فراهم خواهد کرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان :
 مازندران برای تامین آب ۲۰ شهر و ۲۱۳ روستا 

نیازمند اعتبار ملی است

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس :
 نخستین شهرک صنایع دستی کشور 

در شیراز احداث می شود

یزد -خبرنگارتوسعه ایرانی-معاون طرح و توسعه شرکت 
برق منطقه ای یزد از برق داری دو خط ارتباطی شهرســتان 

مهریز خبر داد.
علیرضا رفیعی با بیان اینکه دو خط مهــرگان- مهریز و 
مهرگان- سریزد در پیک بار تابستان ۱۴۰۲ برق دار شده اند، 
افزود: دو خط مذکور با توجه به نیاز ضروری شبکه استان و با 
هدف پاسخگویی به رشد بار عمدتاً صنعتی شهرستان مهریز، 
افزایش قابلیت اطمینان برق این شهرستان و کاهش تلفات 

شبکه احداث و به بهره برداری رسیده اند.
وی در تشریح مشــخصات این دو پروژه افزود: طول خط 
مهرگان- مهریز ۱۷ کیلومتر، دو مــداره با هادی هاک و برج 
مشبک فلزی طرح جدید و خط مهرگان- سریزد با طول ۱۱ 
کیلومتر دو مداره با هادی هاک و برج مشبک فلزی طرح جدید 
اجراشده است که با اســتفاده از این نوع برج ها، صرفه جویی 
قابل ملاحظه ای در حجم آهن آلات به کار رفته حاصل  شده 
است. رفیعی همچنین خاطرنشان کرد:  تغذیه پست مهریز 
و پست جدیدالاحداث سریزد از پست انتقال مهرگان باعث 
تعدیل بار پست ۴۰۰ کیلوولت یزد یک که در پیک بار دچار 

پرباری بود، شده و زیرساخت شبکه فوق توزیع و انتقال جنوب 
استان یزد را متحول کرده است.

این مقام مسئول در تشریح مشخصات پست مهرگان یادآور 
شد:  دو بی خط ۴۰۰ کیلوولت ورودی با آرایش ۱/۵ کلید ناقص، 
دو دستگاه ترانسفورماتور قدرت ۴۰۰ به ۶۳ هر یک به ظرفیت 
۲۰۰ مگاولت آمپر و ۶ فیدر خروجی ۶۳ کیلوولت از مشخصات 
این پست است که از سمت ۴۰۰ کیلوولت با پست های یزد یک 
و بهادران و از سمت ۶۳ کیلوولت با پست های سریزد، یزد مهر، 

مهریز و مشترکین صنعتی منطقه در ارتباط خواهد بود.

گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانی-رئیــس کل 
دادگستری اســتان گلستان با اشــاره به کاهش ۶ درصدی 
سرقت در استان، گفت: مرکز مراقبت پس از خروج زندانیان 
برای کمک به اشــتغالزایی محکومان پس از آزادی از زندان 

فعال تر شده است.
حیدر آسیابی در جلسه ستاد اســتانی کنترل مجرمان 
حرفه ای و سابقه دار اظهارداشت: مجموعه اقدامات قضایی و 
انتظامی شامل برخورد قاطع با سارقان، افزایش شناسایی و 
دستگیری سارقان و رویه واحد شعب اجرای احکام کیفری 
حوزه های قضایی استان از جمله تلاش هایی است که خروجی 

آن ، کاهش ۶ درصدی سرقت در استان بدنبال داشته است.
وی افزود: در کنار اقدامات سختگیرانه قانونی به مجرمان به 
ویژه سارقان ، بازاجتماعی شدن مجرمان را هم دنبال می کنیم 
و به همین منظور پیگیر فعال تر شدن مرکز مراقبت بعد از خروج 
زندانیان هستیم تا با بسترسازی برای اشتغال و توانمندسازی 
محکومان، از بازگشــت دوباره آنان به زندان و ارتکاب جرم، 
جلوگیری کنیم. آسیابی از تلاش  برای پایش محکومان سرقت 
پس از گذراندن دوره محکومیت و آزادی هم خبر داد و گفت: 

در قالب این طرح، اطلاعات محکومان آزاد شده سرقت ناشی 
از پایان محکومیت بعد از آزادی برای انجام تدابیر پیشگیرانه به 

ضابطین قضایی اعلام می شود.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار گلستان هم در 
این جلسه گفت: بالا بردن هزینه جرم راهکار جدی است و باید 

با کمک دستگاه قضایی و انتظامی دنبال کنیم.
علی مهاجر افزود: در بخش موادمخدر اقدامات خوبی را در 
شورای تامین برای شناسایی اموال مجرمان به ویژه در حوزه 

موادمخدر دست اقدام داریم

کاهش ۶ درصدی سرقت در استان گلستان۲ خط فوق توزیع پست 4۰۰ کیلوولت مهرگان یزد برق دار شدند

خبرخبر

  ظرفیت تولید در پتروشیمی 
ایلام ۷۰ درصد است

 ایلام-اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوســعه ایرانی- 
رئیس مجتمع پتروشــیمی ایلام گفت: هم اکنون 
ظرفیت تولید در پتروشیمی ۷۰ درصد است که در 
صورت توسعه فاز دوم پالایشگاه و افزایش خوراک، 

این ظرفیت  به ۱۰۰ درصد خواهد رسید.
»بهزاد یاری«در حاشیه بازدید جمعی از روسای 
روابط عمومی ادارات و اصحاب رســانه اســتان از 
پتروشــیمی ایلام با بیان اینکه پتروشــیمی ایلام 
بزرگترین طرح پتروشــیمی غرب ایران است که 
ســالانه ۷۰۰ هزار تن محصــولات مختلف تولید 
می کند،  اظهار کرد: هم اکنــون ظرفیت تولید در 
پتروشیمی ۷۰ درصد است که در صورت توسعه فاز 
دوم پالایشگاه و افزایش خوراک، این ظرفیت  به ۱۰۰ 

درصد خواهد رسید.
رئیس مجتمع پتروشــیمی ایلام تصریح کرد:  
الفین پتروشیمی خوراک ارسالی از پالایشگاه گاز 
که در SRU تصفیه شده را به محصولات پر ارزش 
مثل اتیلن، پروپیلن، بنزین پیرولیز، هیدروژن و ... 

تبدیل می کند.
یاری با بیان اینکه در واحد پلی اتیلن ســنگین 
نیز این واحد به عنــوان حلقه انتهایی زنجیره تولید 
پتروشــیمی ایلام، اتیلن دریافتــی را به پلی اتیلن 
 HD سنگین تبدیل می کند، تصریح کرد: در واحد
ظرفیت ۳۰۰ هزار تن در سال و الفین ۴۵۸ هزار تن 
اتیلن در سال وجود دارد. وی با تاکید در پتروشیمی 
ایلام در ساعت ۷ تا ۱۰ مگاوات برق تولید که علاوه بر 
نیازهای خود مجتمع، برق مازاد به شبکه سراسری 
ارسال می شود. رئیس مجتمع پتروشیمی ایلام  به رفع 
مشکل پساب پتروشیمی ایلام و بازچرخوانی آب آن 
گفت : ۲۰۱۹ نفر در پتروشیمی ایلام مشغول به کار 

هستند که ۹۵ درصد آن بومی هستند.
کلانتری ، مشاور مدیرعامل پترول نیز با بیان اینکه 
سال گذشته صادرات کشور تقریبا ۱۰۰ میلیارد دلار 
بود که ۵۵ دلار آن نفت، گاز و میعانات نفتی بوده و  ۴۵ 
میلیارد دلار آن مربوط به صادرات غیرنفتی است که 
از این میزان سال گذشته ۱۶ میلیارد دلار آن مربوط 

به صنعت پتروشیمی بوده است.
وی با بیان اینکه سهامدار عمده پتروشیمی ایلام  
گروه سرمایه گذاری و توسعه تکمیلی پتروشیمی 
شرکت خلیج فارس است، تصریح کرد:  ۲۰ درصد 
صادرات خارج غیر نفتی کشور توسط هلدینگ خلیج 

فارس انجام می شود.

مدیر دفتر نظارت بر بهره برداری 
شرکت توزیع نیروی برق استان:
رزمایش تعدیل روشنایی 

خراسان رضوی موجب ۶۵۰ 
کیلووات صرفه جویی شد

مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیر 
دفتر نظارت بر بهره برداری شــرکت توزیع نیروی 
برق خراسان رضوی گفت: اجرای رزمایش تعدیل 
روشنایی معابر اســتان با هدف مدیریت اوج بار در 
ســال جاری، موجب ۶۵۰ کیلووات صرفه جویی 
در مصرف برق شد. سیدجواد رضایی گفت: یکی از 
برنامه های مدیریت اوج بار تابستان ۱۴۰۲ تعدیل 
۵۰ درصدی روشنایی معابر است که مورد تاکید وزیر 
نیرو قرار گرفته است و در همین راستا رزمایش تعدیل 
روشنایی معابر توسط عوامل اجرایی ۲۹ مدیریت 
شهرستان های استان در آخرین پنجشنبه ماه، ۲۵ 
خرداد برگزار شد. وی بیان کرد: در این رزمایش ۹۲ 
نیرو در قالب ۴۱ گروه اجرایی با بهــره گیری از ۳۱ 
دستگاه بالابر مشارکت داشتند که در معابر اصلی، 
بوستان ها، مراکز و مجتمع های تجاری اقدام به تعدیل 
و کاهش مصرف روشنایی کردند. مدیر دفتر نظارت بر 
بهره برداری شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی 
گفت: با اجرای این رزمایش در مجموع چهار هزار و 
۳۷۴ دستگاه انواع چراغ گازی در معابر استان تعدیل 
شــد و در نتیجه حدود ۶۵۰ کیلووات از توان نصب 
شده روشنایی کاهش یافت.   رضایی افزود: هرچند 
این میزان کاهش انرژی در ظاهر اثربخشــی قابل 
ملاحظه ای در اوج بار ندارد، اما از بعد روانی و اجتماعی 
بسیار اثرگذار است، زیرا عبور موفق از اوج بار نیازمند 

همکاری اقشار مختلف جامعه است.
وی خاطرنشــان کرد: از زمان کنتــرل اوج بار 
زمستان در سال گذشته و آغاز اجرای طرح تعدیل 
روشنایی معابر در خراسان رضوی تاکنون ۸۵ هزار 
و ۴۶۸ دستگاه چراغ در معابر شهرستان های استان 
تعدیل و منجر به صرفه جویی ۱۴.۳۷ مگاوات انرژی 

برق شده است.

استانها

    


